
Zarządzenie nr 29/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 z dnia 02.10.2023 r. 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16 

ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

dodatkowy dzieo wolny od pracy z uwagi na obniżenie w czwartym kwartale  

br. wymiaru czasu pracy, w związku z wystąpieniem w tym okresie święta, 

przypadającego w dniu innym niż niedziela.  

2. Odbiór dnia wolnego, w zamian za dzieo świąteczny przypadający 11 listopada  

2023 r. (sobota), winien przypadad na 8 godzinny dzieo pracy i nastąpid w okresie od 

02.10.2023 r. do 31.12.2023 r. 

§ 2 

1. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do ustalenia daty wykorzystania 

dodatkowego dnia wolnego od pracy dla siebie, jak i podległych pracowników wg 

tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Ustalając z podległymi pracownikami termin wykorzystania dodatkowego dnia 

wolnego od pracy, uwzględniając zapisy § 1 ust. 2, należy mied na uwadze 

koniecznośd zapewnienia właściwej organizacji pracy urzędu oraz sprawnej obsługi 

klientów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


